nationem Omnipotentis Dei & beatorumPetri & Pauli Apoftolorum ejus fe nove=

gic incurforum. Date Laterani, VI, Kal, Maij Pontificasas noftri Anno fesuades
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An fpes nulla fupetfit in Marbacenfi Canonia detegendi utriusque
Anonymi Nominat

Nihi] intermifere laboris ac Induftriz Anteceflores noftri, utilla detegerent,
conftanstamen Marbacenfium primorum noftrorum Parentum fuit refponfio :
fub decurfum Szculi decimi fexti paratragediante rufticorum turba potiora domus
fuz documenta aut igni fuiffe tradita, auc tapacibus harpiis cefliffe in przzdam,
Ego, cum [cirem poiterorum diligentia varia (abinde deteéla effe hiftorie adju-
menta , que fuperioris mtatis vel in'citia, vel negligentia deperdita omnino cre=
diderac , humaniflimis licteris accefli quemdam ex Marbacenfibus Canonicis anno
y738. ut lucem hilce in tenebris impetrarem, Quibus ipfemet Reverendiflimus
ac [lluftrifimus D. Marbacen(is AntiftesD. Jofephus Antonius Breils d Ehrenpreifs
refpondere dignatuselt, notitiam tamen delideratam , quam ipfe non habuit, da-
re non potuit, quam fuam i nporentiam gratiofis hifce litteris humilitate ac hu-
manitate pleniflimis ad me tunc temporis Collegii Wengenlis Decanum, datis
exculavit.

P. R

mputare Dominatio Veftra negligentiz merito poffet tam diuturnum filentium

ad gratiflimas veltras jam in menfe Februario ad me (criptas (gratiflimasinquam})
quid enim gratins , acceptius , jucundius, & optatius [eptuaginta duorum anno-
rum feniculo mihi accidere potuiffet, quam a celeberrima veltra Canonia obtine-
renova? ubi anno 1717. & quidem reiteraris vicibus holpitando, tot tantisque gra-
tiis aReverendiflimo D. Prafule Wengerifi Auguftino fel. mem. & a le&tiflimis Do-
minis Canonicis omné genere benevolentie ac beneficiorum tantum non fubmer-
fus fum , propter quz etiamnum gratias digniffimas rependo, & utinam Marbaci
aliquantifper ( finon omnibus ) (akem quibusdam e gremio veftro digniflimo ani-
mum meum gratum iisdem henefaciendo exhibere poflem dum mihi vita fupereft?
quantum gm:.dium, quis jubilus, qualis cup!’ol;niu , mihi id foret! verum, ut
tandem paucis ad humaniflimas Dominationis vefire rr:ip_ondcam; doleo, quod
non plus informationis ad defiderata dare valeam, quam jam VoS habere fciam,
pimirum quemdam anonymum € gremio !&'I:trhaf:r:nﬁ_.tt*ca annum 11§3. perannos
feptem veftrz laudatifline Canonie primum prefuiffe Prepofitum; atquehunc
eundem anno 1100. alium ( Anonymum quoque) € noftris profeflis fublecurum
imo & alios Marbacenfes eodem tempore ad Vineam Wengenfem noviter planta-
tam fubmiflos , ut eandem colere novos Vinitores adjuvent, - Mirabarqued veftra
Reverentia non recaad me fcripferit, quod revera pro fingulari honore mihi du-
xiffem ; forte Dominationi veflr® non innorui , pe::n1i§tat s Ut qUETAM q}lisnam
in Prepofitura Reverendiflimum p.m. Auguftinum fuerit {ecutus 2 an qui fucceffic
etiamnum vivat? quod ei nomen ? cui mea fubmiffiffima , me commendans, of-